sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que

eventualmente incidam sobre a operação; ou, ainda, despesas com transporte ou

terceiros, que correrão por conta do licitante vencedor.
5. VALOR MÁXIMO
5.1. O valor máximo para aquisição dos objetos ora licitado é de Valor Máximo Global

R$ 14.354,00 (Quatorze Mil e Trezentos e Cinquenta e Quatro Reais).

6. DO RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES
6.1 - No dia, hora e local mencionados no preâmbulo deste Edital, na presença dos

licitantes e demais pessoas presentes à sessão pública do Pregão, o Pregoeiro,
inicialmente, receberá os envelopes no.